

Protokół nr 6/2021
zdalnego posiedzenia
Komisji Budżetu i Finansów
w dniu 22 czerwca 2021 r., w godz. 12³⁰ – 12⁴¹

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Obecność potwierdziło pięciu członków Komisji, co wobec ustawowego składu Komisji, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum. Ponadto w posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów uczestniczył: Starosta Białogardzki Piotr Pakuszto. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
5. Zaopiniowanie projektów uchwał na XXXI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie:
 - a) udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania,
 - b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2020 rok,
 - c) udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2020,
 - d) zmieniająca uchwałę w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie, z siedzibą ul. Parkowa 20, 78-220 Tychowo,
 - e) ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych na terenie Powiatu Białogardzkiego, od dnia 1 września 2021r.,
 - f) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021,
 - g) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.4

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 5/2021 z dnia 11 maja 2021 roku.

Ad.5

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XXXI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

a) Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Białogardzie wotum zaufania, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2020 rok, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2020 rok.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2020 rok.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2020 rok.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2020 rok, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

c) udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2020, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2020.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2020.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2020.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2020, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

d) zmieniająca uchwałę w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie, z siedzibą ul. Parkowa 20, 78-220 Tychowo, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie, z siedzibą ul. Parkowa 20, 78-220 Tychowo.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie, z siedzibą ul. Parkowa 20, 78-220 Tychowo.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie, z siedzibą ul. Parkowa 20, 78-220 Tychowo.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie, z siedzibą ul. Parkowa 20, 78-220 Tychowo, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

e) ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych na terenie Powiatu Białogardzkiego, od dnia 1 września 2021r., co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych na terenie Powiatu Białogardzkiego, od dnia 1 września 2021r.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych na terenie Powiatu Białogardzkiego, od dnia 1 września 2021r.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych na terenie Powiatu Białogardzkiego, od dnia 1 września 2021r.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych na terenie Powiatu Białogardzkiego, od dnia 1 września 2021r., w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

f) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2021, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

g) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.6

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.7

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

Przewodniczący
Komisji Budżetu i Finansów

Robert Madejski